
UCHWAŁA NR XXIV/236/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Bezpieczni piesi – poprawa infrastruktury przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: 
1350K w m. Zbylitowska Góra, 1391K w m. Ciężkowice, 1381K   w m. Tuchów oraz 1408K w m. Stróże” 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2020 r. przez Gminę Tuchów w łącznej wysokości 
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy) w formie dotacji celowej na rzecz Powiatu 
Tarnowskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie realizacji zadania pn. „Bezpieczni piesi – poprawa 
infrastruktury przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: 1350K w m. Zbylitowska Góra, 1391K w m. 
Ciężkowice, 1381K   w m. Tuchów oraz 1408K w m. Stróże”. 

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia pomocy określonej w § 1, 
powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

Id: 74992D98-B1D2-40CD-A55B-E2C906D24F4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wynika ze współpracy pomiędzy Powiatem Tarnowskim i Gminą Tuchów w zakresie
dotyczącym bezpieczeństwa na drogach leżących w obszarze gminy. Powiat realizuje zadanie pn.
„Bezpieczni piesi – poprawa infrastruktury przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: 1350K w m.
Zbylitowska Góra, 1391K w m. Ciężkowice, 1381K w m. Tuchów oraz 1408K w m. Stróże”. Dotyczy ono
budowy przejść dla pieszych na drogach powiatowych Powiatu Tarnowskiego, w tym w Gminie Tuchów –
na ul. Partyzantów. Ponieważ realizacja zadania ma duże znaczenie dla jakości życia mieszkańców gminy,
Gmina Tuchów udzieli Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie części realizacji
zadania.

Id: 74992D98-B1D2-40CD-A55B-E2C906D24F4A. Podpisany Strona 1




